КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2016 года                                                                                                          № 68

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
«Деревня Игнатовка» от 29.06.2015 № 40
«Об отмене постановления администрации
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
от 19.12.2014 № 93 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на строительство, реконструкцию объекта
капитального строительства на территории
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в редакции федерального закона от 27.05.2014 № 136) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения на постановление Администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.06.2015 № 40 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 19.12.2014 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка» Правового управления при Администрации Губернатора Калужской области от 29.09.2015 № 1928-П-14/2015, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

          1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.06.2015 № 40 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 19.12.2014 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка»:
   1.1. В пункте 1 постановления слово «отменить» заменить на слова «считать утратившим силу».
[bookmark: _GoBack]          2. Отменить постановление администрации от 24.03.2016 № 45 «Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка».

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                                       В.И. Солянкина